
Statistische Tabelle Ricken-Schwinget 2025

03.08.2025

Gang: 2

1a Weber Manuel * 19.75

+ Koller Fabian * 9.75
+ Streuli Luca 10  

1b Müller Josias ** 19.75

+ Heierli Pascal ** 9.75
+ Brander Ruedi 10  

1c Giger Samuel *** 19.75

+ Roth Martin *** 9.75
+ Mannhart Jan * 10

2 Keller Paul 19.5

+ Eugster Sandro 9.75
+ Müller Adrian 9.75  

3a Züger Benjamin ** 19

- Riget Florian ** 9
+ Fitze Sandro 10  

3b Wildhaber Mike 19

- Siegenthaler Yanick 9
+ Kälin Sebastian 10

3c Wey Nicola ** 19

- Kessler Joel ** 9
+ Steinauer Samuel 10  

3d Steiner Joel 19

+ Tobler Pius 10
- Schnurrenberger Roman ** 9  

3e Riget Florian ** 19

- Züger Benjamin ** 9
+ Müller Fabio 10

3f Lenherr Cédric * 19

- Birchler Fabian * 9
+ Schläpfer Fynn 10  

3g Kessler Joel ** 19

- Wey Nicola ** 9
+ Bösch Hansueli 10  

3h Birchler Fabian * 19

- Lenherr Cédric * 9
+ Lauchenauer Lukas 10

4a Zumbach Michael 18.75

- Hüppin Lukas 8.75
+ Buschor Silvio 10  

4b Ziegler Andreas * 18.75

+ Bürgler Patrick * 9.75
- Roth Martin *** 9  

4c Schläpfer Markus ** 18.75

- Kobler Janosch * 8.75
+ Laager Kaspar * 10

4d Rotach Lars ** 18.75

- Odermatt Gian Maria ** 8.75
+ Kauflin Andrin 10  

4e Odermatt Gian Maria ** 18.75

- Rotach Lars ** 8.75
+ Giger Andreas 10  

4f Mösli Marcel * 18.75

- Elmer Daniel * 8.75
+ Tischhauser Peter 10

4g Lanter Christian * 18.75

- Schönenberger Tobias * 9
+ Lenherr Flavio 9.75  

4h Kurmann Patrick ** 18.75

- Schnurrenberger Roman ** 8.75
+ Nay Kyron 10  

4i Gmür Pirmin ** 18.75

- Feldmann Patrik ** 8.75
+ Schuler Mike 10

4j Elmer Daniel * 18.75

- Mösli Marcel * 8.75
+ Schmid Pascal 10  

4k Dändliker Shane ** 18.75

- Good Marco *** 8.75
+ Kamer Ueli * 10  

5a Steiner Lukas 18.5

+ Stadelmann Tino 9.75
- Bürgler Patrick * 8.75

5aa Gasenzer Christian * 18.5

o Laager Kaspar * 8.5
+ Jud Markus 10  

5ab Eicher Fabio 18.5

+ Stolz Jonas 9.75
o Heierli Pascal ** 8.75  

5ac Buschor Silvio 18.5

+ Wenger Dominic 10
o Zumbach Michael 8.5

5ad Büchler Remo ** 18.5

o Gabriel Simon * 8.5
+ Gmür Max 10  

5ae Brander Ruedi 18.5

+ Beglinger Fridolin 10
o Müller Josias ** 8.5  

5af Bohl Adrian 18.5

+ Dejung Anton 10
o Sutter Flavio * 8.5

5ag Bösch Hansueli 18.5

+ Rupp Timon 10
o Kessler Joel ** 8.5  

5b Stauffacher Martin 18.5

- Graf Dominik 8.75
+ Baumann Nico 9.75  

5c Schwarz Julian 18.5

- Büeler Ronny 8.75
+ Büsser Jan 9.75

5d Rudolf Kay 18.5

- Müller Adrian 8.75
+ Streule Beat 9.75  

5e Rhyner Lorin 18.5

+ Büsser Jan 9.75
- Schönenberger Tobias * 8.75  

5f Kobler Janosch * 18.5

- Schläpfer Markus ** 8.75
+ Gabriel Simon * 9.75

5g Keller Lukas * 18.5

+ Lenherr Jonas * 9.75
- Hänni Marc * 8.75  

5h Hänni Marc * 18.5

+ Elmer Adrian * 9.75
- Keller Lukas * 8.75  

5i Good Marco *** 18.5

- Dändliker Shane ** 8.75
+ Pianta Christian * 9.75

5j Feldmann Patrik ** 18.5

- Gmür Pirmin ** 8.75
+ Forrer David 9.75  

5k Walt Robin 18.5

o Steinauer Samuel 8.5
+ Tobler Pius 10  

5l Streuli Luca 18.5

+ Höhener Ursin 10
o Weber Manuel * 8.5

5m Signer Tobias * 18.5

o Pianta Christian * 8.5
+ Gasenzer Daniel 10  

5n Schönholzer Aaron * 18.5

o Mannhart Jan * 8.75
+ Brunner Dominik 9.75  

5o Schläpfer Fynn 18.5

+ Beeler Noel 10
o Lenherr Cédric * 8.5



5p Peter Andreas 18.5

o Schmid Pascal 8.75
+ Wenger Dominic 9.75  

5q Nay Kyron 18.5

+ Schnyder Joel 10
o Kurmann Patrick ** 8.5  

5r Lenherr Flavio 18.5

+ Frei Felix 10
o Lanter Christian * 8.5

5s Lauchenauer Lukas 18.5

+ Brändli Tom 10
o Birchler Fabian * 8.5  

5t Laager Kaspar * 18.5

+ Gasenzer Christian * 10
o Schläpfer Markus ** 8.5  

5u Krieg Cyrill 18.5

o Giger Andreas 8.75
+ Eugster Sandro 9.75

5v Koller Fabian * 18.5

o Weber Manuel * 8.5
+ Haller Nils 10  

5w Kamer Ueli * 18.5

+ Sutter Flavio * 10
o Dändliker Shane ** 8.5  

5x Hösli Mauro 18.5

o Gasenzer Daniel 8.75
+ Schefer Dario 9.75

5y Haller Nils 18.5

+ Stocker This 10
o Koller Fabian * 8.5  

5z Gross Jan 18.5

o Furrer Damian 8.5
+ Beeler Noel 10  

6a Zahner Ronny 18.25

o Mösli Timo 8.5
+ Dejung Anton 9.75

6aa Fitze Sandro 18.25

+ Wildhaber Jannik 9.75
o Züger Benjamin ** 8.5  

6ab Elmer Adrian * 18.25

o Hänni Marc * 8.5
+ Mösli Timo 9.75  

6ac Brunner Dominik 18.25

+ Baumann Nico 9.75
o Schönholzer Aaron * 8.5

6b Tischhauser Peter 18.25

+ Hättenschwiler Marc 9.75
o Mösli Marcel * 8.5  

6c Sutter Flavio * 18.25

o Kamer Ueli * 8.5
+ Bohl Adrian 9.75  

6d Stocker This 18.25

o Haller Nils 8.5
+ Hättenschwiler Marc 9.75

6e Steinauer Samuel 18.25

+ Walt Robin 9.75
o Wey Nicola ** 8.5  

6f Stadelmann Tino 18.25

o Steiner Lukas 8.5
+ Streule Beat 9.75  

6g Schuler Mike 18.25

+ Walser Simon 9.75
o Gmür Pirmin ** 8.5

6h Schnyder Joel 18.25

o Nay Kyron 8.5
+ Winzeler Pierrick 9.75  

6i Schmid Pascal 18.25

+ Peter Andreas 9.75
o Elmer Daniel * 8.5  

6j Rupp Timon 18.25

o Bösch Hansueli 8.5
+ Kempf Nicola 9.75

6k Pianta Christian * 18.25

+ Signer Tobias * 9.75
o Good Marco *** 8.5  

6l Müller Fabio 18.25

+ Büsser Remo 9.75
o Riget Florian ** 8.5  

6m Mösli Timo 18.25

+ Zahner Ronny 9.75
o Elmer Adrian * 8.5

6n Mannhart Jan * 18.25

+ Schönholzer Aaron * 9.75
o Giger Samuel *** 8.5  

6o Leuba Pierrick 18.25

+ Winzeler Pierrick 9.75
o Lenherr Jonas * 8.5  

6p Lenherr Jonas * 18.25

o Keller Lukas * 8.5
+ Leuba Pierrick 9.75

6q Keller Samuel 18.25

o Kauflin Andrin 8.5
+ Brändli Tom 9.75  

6r Kauflin Andrin 18.25

+ Keller Samuel 9.75
o Rotach Lars ** 8.5  

6s Jud Markus 18.25

+ Schefer Dario 9.75
o Gasenzer Christian * 8.5

6t Höhener Ursin 18.25

o Streuli Luca 8.5
+ Büsser Lars 9.75  

6u Heierli Pascal ** 18.25

o Müller Josias ** 8.5
+ Eicher Fabio 9.75  

6v Gmür Max 18.25

+ Büsser Lars 9.75
o Büchler Remo ** 8.5

6w Giger Andreas 18.25

+ Krieg Cyrill 9.75
o Odermatt Gian Maria ** 8.5  

6x Gasenzer Daniel 18.25

+ Hösli Mauro 9.75
o Signer Tobias * 8.5  

6y Gabriel Simon * 18.25

+ Büchler Remo ** 9.75
o Kobler Janosch * 8.5

6z Forrer David 18.25

+ Koller Andreas 9.75
o Feldmann Patrik ** 8.5  

7a Siegenthaler Yanick 17.75

- Wildhaber Mike 9
- Giger Ramon 8.75  

7b Schönenberger Tobias * 17.75

- Lanter Christian * 9
- Rhyner Lorin 8.75

7c Schnurrenberger Roman ** 17.75

- Kurmann Patrick ** 8.75
- Steiner Joel 9  

8a Sutter Silvan 17.5

- Büsser Remo 8.75
- Stolz Jonas 8.75  

8b Hüppin Lukas 17.5

- Zumbach Michael 8.75
- Koller Andreas 8.75

8c Graf Dominik 17.5

- Stauffacher Martin 8.75
- Walser Simon 8.75  

8d Giger Ramon 17.5

- Büeler Ronny 8.75
- Siegenthaler Yanick 8.75  

8e Büeler Ronny 17.5

- Giger Ramon 8.75
- Schwarz Julian 8.75

8f Walser Simon 17.5

o Schuler Mike 8.75
- Graf Dominik 8.75  

8g Koller Andreas 17.5

o Forrer David 8.75
- Hüppin Lukas 8.75  

8h Kempf Nicola 17.5

- Kälin Sebastian 8.75
o Rupp Timon 8.75

Ricken
 
Quelle: ESV

 
03.08.2025 10:42



9a Wildhaber Jannik 17.25

o Fitze Sandro 8.5
- Frei Felix 8.75  

9b Stolz Jonas 17.25

o Eicher Fabio 8.5
- Sutter Silvan 8.75  

9c Roth Martin *** 17.25

o Giger Samuel *** 8.5
- Ziegler Andreas * 8.75

9d Müller Adrian 17.25

- Rudolf Kay 8.75
o Keller Paul 8.5  

9e Kälin Sebastian 17.25

- Kempf Nicola 8.75
o Wildhaber Mike 8.5  

9f Frei Felix 17.25

o Lenherr Flavio 8.5
- Wildhaber Jannik 8.75

9g Büsser Remo 17.25

- Sutter Silvan 8.75
o Müller Fabio 8.5  

9h Büsser Jan 17.25

o Rhyner Lorin 8.5
- Beglinger Fridolin 8.75  

9i Bürgler Patrick * 17.25

o Ziegler Andreas * 8.5
- Steiner Lukas 8.75

9j Beglinger Fridolin 17.25

o Brander Ruedi 8.5
- Büsser Jan 8.75  

9k Schefer Dario 17.25

o Jud Markus 8.75
o Hösli Mauro 8.5  

9l Brändli Tom 17.25

o Lauchenauer Lukas 8.5
o Keller Samuel 8.75

10a Winzeler Pierrick 17

o Leuba Pierrick 8.5
o Schnyder Joel 8.5  

10b Wenger Dominic 17

o Buschor Silvio 8.5
o Peter Andreas 8.5  

10c Tobler Pius 17

o Steiner Joel 8.5
o Walt Robin 8.5

10d Streule Beat 17

o Stadelmann Tino 8.5
o Rudolf Kay 8.5  

10e Hättenschwiler Marc 17

o Tischhauser Peter 8.5
o Stocker This 8.5  

10f Eugster Sandro 17

o Keller Paul 8.5
o Krieg Cyrill 8.5

10g Dejung Anton 17

o Bohl Adrian 8.5
o Zahner Ronny 8.5  

10h Büsser Lars 17

o Gmür Max 8.5
o Höhener Ursin 8.5  

10i Beeler Noel 17

o Schläpfer Fynn 8.5
o Gross Jan 8.5

10j Baumann Nico 17

o Brunner Dominik 8.5
o Stauffacher Martin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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